Simone Maria de Oliveira Soares Mello

Secretária de Administração, Orçamento e Finanças

Despacho

Considerando o que dispõe o § 4º do art. 2º , alínea “a” da Portaria nº 11/2021 - GP, e tendo em observação
o custo previsto da contratação objeto destes autos, a saber, R$ 993,00 (novecentos e noventa e três reais),
chamo o feito à ordem para retificar o Despacho de fls. 5, de forma que, no parágrafo 2 daquele, onde se lê
“(...) que ficará responsável pela elaboração dos dos Estudos Preliminares, observando-se o fluxo das
atividades a partir do item 5.1.1.3 do Manual em referência;”, leia-se “(...) que ficará responsável pela